et condonand' ibid' contentari de actu et data illius Lrenylic die hodi  
 erua vis actu contenta conficiat' data. maru eiusd' Grosi Regis pro:  
 pmo sub scriptis et sigillo conuincit' in omnibus et singulis eiusd'  
 Scripti Condicionibus punctis, clausulis articulis Vario ligaments ac nexi:  
 bus gatis vniuersis firmiter tenere complere et exequi ac inuola:  
 b' obferuare, omnibus et singulis illius content' tam in toto quod  
 in parte satis facere Intercessum predictum ad inuolunt' fieri  
 et inuolunt' Grosi Vniuersi in toto refered. Item sub Vadiis  
 Inna Milana f'lored' Lohol. p' eund' regentem sine eius no:  
 steros, predicto Smetechi Creditor' suo sine eius auocato in  
 casu contruention' subri sion Grosi ad solued' suam bond'  
 P' quo quod Vadio modo finit' ad solued' suam bond'. ac  
 pro re aliqua p'ncipali ex quibus non completa complet'. Ceteris  
 eand' memoratis Regis cum suis posteris ad instanciam predicti Sme:  
 techi Creditor' sui sine eius posteris. Ad officium Grosi Castri  
 Capitani Lrenylic' ex tunc receptu' supradictis quo ad vendend'  
 spectat mediante semperio p'no C'bris' termino tanquam  
 p'emptio stare inuolunt' vendere Vadium G'ladis Cuere  
 in p'no p'nti satis facere ac omne iudicium pati debet et  
 tenebit' se et suos f'lores ad ead' omnia obligat' eund'  
 terminum p'ncipal' et alios omnes exinde consequet'  
 causis eiusd' terminos semper p'emptio' Vera infirmitate  
 p' maior' minoritate Inuolunt' legone' vna vel extra Regis  
 Seruicio militari ad munimenta ad euolunt'. Vel alijs quibusd'  
 dilonibus et leuilibus impediments non differendo ad quie:  
 tationem. Vltra proximos terminos officij G'fati Castri P'ni:  
 s'lic' dilonem s'c' non recipiendo, nullasq' mores appellones  
 eund' p'p'ores faciat ac quibus omnia p'ntis p'p'hibet  
 vel licentis leuilibus suspensio' fatalis inis p' suone Terri:  
 bello Conuentio'neq' alijs quibus inis remedijs et defensis non sub:  
 ter fugiendo nec modo quous euadent' hac sua G'ntireuocoe ad p'p'ndiu'.

1565.

**Kinkieten Bireckiemu Ro  
 borat.**

1866  
Comparans parte coram Officio et actis Orsed Castred Capitali Re.  
miffred. Jamatis Wilhelm Kinskieten Janus mente et cogno  
re existens fore suo quavis proprio oniso et vindicare compe  
tent posthabito quibz ben Judicio Castred Capitali Premiffred  
quo ad actus Orsed attinet vis se benevole coassumpta patam  
publice libere ac p ea sua recognovit. Quia ipse se et suos  
posteros super bonis suis gatis omnibus mobilibus et immo  
bilibus hereditariis et obligatis summisq; pecuniariis quibusvis  
144 habet et habend vis inbit et obligat Orsed. Scriptura certum  
manuale p se regentem vis rem et manus Grossi Andrei Berrecki  
caore certand vend et Concordand ibid contentam, de actu et data illi  
us hui Premiffred Sabbatho post Festum Sancti Michaelis An  
changelij proderit plenit ungitur data manu propria regentis sub  
seruand vis omnibus et singulis eiusd scripti manualis Condi  
tionibus, junctis, clausulis articulis Sancis Terribus ligamentis,  
ac nexibus gatis vniuersis, firmiter tenere, complere, et exe  
qui ac inuoluntate obseruare, omnibus et singulis illius con  
tred tam vis toto quam vis parte libes quoties opus fuerit  
satis facere. Scriptura predicta manuale, ad visuones Orsed no  
tionis et e contra Visuion vis toto refered. Idem sub Sancis  
Terribus simpliciter absq; iuramento Corporali taxand p eund  
regentem Janam Kinskieten sine eius posteros predicto Gro  
so Berrecki sine eius successoribus ob non completionem omni  
um et singulorum predicti scripti manualis contentam tam  
vis toto quam vis parte libes quoties opus fuerit ad sol  
uend succumbend. Pro quibus quid Sancis Terribus sim  
pliciter absq; iuramento Corporali taxand modo pmissis ad  
soluend succumbend ac pro re aliquo principali ex contentis  
predicti scripti manualis non completa complend. Status eius  
memoratus Regis Jamatis Kinskieten sine eius posteros  
ad visuones et facti Grossi Creditor sui sine eius succo  
rur ad officium et iudicium quoduis Regni extunc de suo  
responsione supmissis quo ad reddend spectat mediante serpen

in primo termino lingua perempto stare inipare  
 vendere pro Vaduz, Dama et facta Terria luce in foni pced  
 satisfactura, ac omne iudicium pati debet et tenet. Sed ac si  
 os iudices ad ead omnia obligat eund terminum pced pe  
 remptum et alios omnes ead con sequent causis eius terminos 1867  
 Semper perempto Vera infirmitate pro maiori iudicantate  
 suorum legione intra vel extra Regnum. Seruicio militari ad  
 munimenta ad euictoria vel alios quibuslibet laboribus et lega  
 libus impedimentis non differendo ad quietiora ultra proximos  
 terminos Officij et iudicij cuiusvis Regni, delatio nem libi non  
 recipiet nullasqz moxas appellationes eandz prosecutores fa  
 ctas, ac quocumqz omnia scribis scriptis vel libris eiusi  
 suspensioni fatalis iuris Terria Terri bello, conventiones aliosqz  
 quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo  
 quouis eadem hac sua parti recognitione ad omnia omnia media  
 tradit prout ex ipsis citabitur.

**Actum in Castro Præmij  
 slien. Feria Sexta ipso die  
 Festi S. Hedwigis Electæ An.  
 Domini Millesim. Sexmo Quadragesi  
 mo Nono**  
**G. Przystowska Marito retro  
 cedit**
157  
X

Comparens parte eorund Officij et actis pced Castri Capitul Præ  
 mii S. Magdalena Bystreiuwska Crosi S. Mariæ  
 ni Bystreiuwska S. Petri color ven Crosi Nicolai Anni. Pri  
 statowski cum eiusd mariti sui atqz Crosi Gabrielis Bystreio:  
 wski gratis germani assistentibus et consensu. Sana mente et  
 corpore eand a terris Libibus Junibus Juratoribus suis qui  
 busd proprijs et competend modo parti ven Juratori Castri  
 Capitul S. Mariæ quo ad actum pced attinet, se unqz  
 iuris bonisqz suis parte omnibus totaliter et pcedere